
Zarządzenie Nr 77/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat wnoszonych przez osoby ubiegające się o przyjęcie 

na studia wyższe w roku akademickim 2014/2015. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2, art. 98 ust. 1 pkt 4, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 maja 2014 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia na rok 

akademicki 2014/2015 (Dz. U. z 2014 r. poz. 672) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość opłat wnoszonych przez osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w roku 

akademickim 2014/2015 wynosi: 

 

1) dla kandydatów na kierunek studiów edukacja artystyczna w zakresie sztuki 

muzycznej (stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego stopnia) 150 zł 

 

2) dla kandydatów na kierunek studiów edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej 

– absolwentów kierunków innych niż edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej 

(stacjonarne i niestacjonarne studia drugiego stopnia)                       150 zł    

   

3) dla kandydatów na kierunek studiów wychowanie fizyczne (stacjonarne 

studia pierwszego stopnia)                 100 zł 

 

4) dla kandydatów na kierunek studiów wychowanie fizyczne – absolwentów  

kierunków innych niż wychowanie fizyczne (stacjonarne i niestacjonarne  

studia drugiego stopnia)                           100 zł 

 

5) dla kandydatów na pozostałe kierunki studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych: 85zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja – Zagórski 


